PFAFF KONFEKSIYON MAK. TiC. LTD. STi

KURIS Speziaimas ﬁmm@g‘@ GmbH

BOM101/BOM 101S/ BOM 101V

Elektrohandschneidemaschine
Electric hand cutting maschine
Machine a découper portative électrique

- BOM 101/ BOM101S/ BOM 101V

Bedienungsanleitung

wewe ol Dun adrrdarllia
AU i dlLllvllll
Operating instructions
and spare parts list



KURIS Speziaimaschinen GmbH

BOM 101 / BOM 101S / BOM 101V




KURIS Swvezialmas

Fa
S

hinen GmbH

BOM 101 / BOM 101S / BOM 101

Position

Besteli-Nr|
Crder-No
Code.No

Bezeichnung
Designation

TVN:

Blatt-Nr

Grup
Page-No

Grou
Grou

001

004

005

=
]
(2]

006

007

008

009

010

011

57148 NETZKABEL

POWER CORD

CABLE DE DISTRIBUTION
SCHRAUBE B 2,9X 13
SREW B 2,9X 13

VIS B 2,9X 13
ANTRIEB

DRIVE

COMMANDE

ANTRIEB

DRIVE

COMMANDE

UNTERSATZ

BASE

BASE

SCHRAUBE M 5 X 16
SCREW M5 X 16
VIS M5 X 16
FINGERSCHUTZ
FINGER GUARD
PROTEGE~DOIGTS
ABDECKUNG

COVERING
REVETEMENT
TELLERFEDER

DISC SPRING

40860,

54584

21083

21082

65575

RESSORT A DISQUES
64298 SCHRAUBE M 4 X 2,5

SCREW M4 X 2,5

VIS M4 X2,5

220/250V-50/60HZ
220/250V-50/60C/S
220/250V-50-60HZ
110V-50/60HZ
110v-50/60C/S
110V-50/60HZ

oo Co Co
©o ¢ 0o

12,5X 6,2%0,35
12,5X 6,2X0,35
12,5X 6,2X0,35
5,8 BRUENIERT

5.8
5.8




KURIS Speziaimaschinen GmbH

BOM 101 /BOM 101S / BOM 101V




Spezialmaschinen GmbH

BOM 101/ BOM 101S / BOM 101V

Position

Bestell-Nr
Order-No
Cade.No

Bezeichnung
Designation

TYN:.

Biatt-Nr
Page-No

Gruppe
Group
Groupe

004
005
006
008
008
009
010
011
012
013
016
017
018
019
026
027

028

21063

60634

63036,

24711

54579

140072

21673

65340

63070

53634

64070

61443

653073

53374

21065

65077

60845

HAUBE

HOOD

CAPQT
VDE-GS-PRUEFZEICHEN
MARK OF CONFORMITY VDE-GS
MARQUE DE CONFORMITE VDE-GS
SCHRAUBE M 3,5X 10
SCREW M 3,5 10

VIS M 3,5X 10
MOTOR

MOTOR

MOTEUR

MOTOR

MOTOR

MOTEUR

KOHLEBUERSTE

CARBON BRUSH

BALAL DE CHARBON
SICHERUNG

BLOCK

BLOC

FEDERRING B 3

SPRING WASHER B 3
ANNEAU~RESSORT B 3
SCHRAUBEM 3 X 20
SCREW M3 X 20

VIS M3 X20
STOPFEN

STOPPER

BOUCHON

FAECHERSCHEIBE A4,3
SERRATED LOCK WASHER A 4,3
RONDELLE A DENTS A 4,3
KLEMMBUEGEL C 8

AUFKLEBER CA.50X20MM GRUEN

5.8 VERNICKELT
5.8

. 5.8

220/240V UB040
220/240vV-50/60 C/S
220/240V-50/60 HZ
110V-50/60HZ
110V-50/60 C/S
110V-50/60 HZ
5,0X6,4X15

F.ST

BRUENIERT

o
00 o o

F.ST GALV.VERZINKT

MSVN

CLAMPING SADDLE FOR CONDUCTO C 8

ETRIER DE SERRAGE POUR
SCHRAUBEM 4 X 8
SCREW M4 X 8

VIS M4 X 8
KABELBAUM

LACED WIRING HARNESS
HARNAIS DE CABLES
DECKEL

COVER

COUVERCLE

SCHRAUBE M 4X 15

SCREW M 4xX 15

VIS M 4X 15
ENTSTOERFILTER
INTERFERENCE ELIMINATOR

| FILTRE ANTIPRASITES

CONDUCTEURS C 8
MS  VERNICKELT

MS

MS

8.8 BRUENIERT
8.
8.
0

[ege-Re-Re ol

UF+2X2800UF XY+ZX10MH/ HPF

!

e o 5

e

| e s st




(3

A gEF
imaschinen GmbkH
BOM 101/ BOM 101S / BOM 10~

Position Bestell-Nr e . "~
riene | Demmton® TUN: Pegoho o
Code.No Grou
029 64071) NETZSCHALTER 1-POLIG
MAINS SWITCH 1 POLE
. INTERRUPTEUR D'ALIMENTATION A 1 POLE
034 40067) SCHRAUBE M.ZAPFEN M3 X4 X3 5.8 BRUEN.
SCREW WITH FULL DOG POINT M3 X4 X3
VIS A PIVOT M3 X4 X3
035 21062 MOTORGEHAEUSE
MOTOR HOUSING
CARTER MOTEUR
036 21120 LEISTUNGSSCHILD 220V 600 U/MIN
RATING PLATE 220V
PLAQUE INDICATRICE 220V
037 66534) SCHRAUBE M 4X 10 8.8 BRUENIERT
SCREW M 4x 10 8.8
VIS M 4X 10 8.8
038 65745] KUGELLAGER 6200-2RS 10/ 30X 9
BALL BEARING 6200-2RS 10/ 30X 9
ROULEMENT A BILLES 6200-2RS 10/ 30X 9
039 5834] KUGELLAGER 608-27 8/ 22x 7
BALL BEARING 608-2Z 8/ 22X 7
ROULEMENT A BILLES 608-2Z 8/ 22X 7
040 17026 RINGKOHLEHALTER FUR U 8040

BRUSH-HOLDER BOM 101




KURIS Speziaimaschinen GmbH

BOM 101/ BOM 101S / BOM 10




)

BOM 101/ BOM 101S / BOM 101\

Position

Bestell-Nr
Order-No
Code.No

Bezeichnung TVN:
Designation

Blatt-Nr
Page-No

Grupp
Group
Group

001
002
003

004

006
007
008
009
012
013
014
015
017
018
019

020

54582

22224

65428

64552

?2233

00472

21088

65631

21090

22225

61172

21086

00566

00314

GETRIEBE
GEARING

ENGRENAGE

KUPPLUNG

COUPLING

ACCOUPLEMENT

RING 19 X 1

CIRCLIP FOR BORE 19 X 1
CIRCLIP INTERIEUR 19 X 1
RAD-WELLENDICHTRING
ROTARY SHAFT SEAL
BAGUE A LEVRES
KUGELLAGER 61800

BALL BEARING 61800
ROULEMENT A BILLES 61800
SCHEIBE

WASHER

RONDELLE

RING 10 X1

CIRCLIP FOR SHAFT 10 X1
CIRCLIP EXTERIEUR 10 X1
RING .

RING

BAGUE

SCHEIBE

WASHER

RONDELLE
GETRIEBEMUTTER

NUT

ECROU

AUSGLEICHSCHEIBE
WASHER

RONDELLE

LAGERBUCHSE

BUSH

DOUILLE

BOLZEN

BOLT

BOULON

SIMMERING

ROTARY. SHAFT SEAL

-BAGUE ‘A LEVRES

MESSERFLANSCH

KNIFE FLANGE

BRIDE ‘A-COUTEAU
SCHEIBEF. GETRIEBE
WASHER FOR GEAR
RONDELLE
SENKSCHRAUBE
COUNTERSUNK SCREW
VIS A TETE FRAISEE

R 10X19X 7

R 10X19X 7

R 10X19X 7

10/ 19X 5

10/ 19X 5

10/ 19X 5
10,0/14,0X 0,5
10,0/14,0X 0,5
10,0/14,0X 0,5

17,0/ 19,0X 2,6

17,0/ 19,0X 2,6

17,0/ 19,0X 2,6

20,0/28,0X 0
20,0/28,0X 0
X0

2
2
2
2
20,0/28,0X 0,2

19,3X25,8X0, 3
22,0 X35,0%5,0

22,0 X35,0%5,0
22,0 X35,0%5,0




iy

Position

Bestell:Nr
Qrder-No
Code.No

Bezeichnung .
Designation TUN:

‘KUBIS Spezialmaschinen GmbH

BOM 101/ BOM 101S / BOM 101

Biatt-Nr Grupg
Page-No Group
Group

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

034

035

036

00584

53242

65018,

21084

63960

00521

12699

21096

21097

64863

1106

65403

21095

24062

24063

23661

63144

MESSERMUTTER

KNIFE NUT

ECROU DE COUTEAU
SCHLETFAPPARAT
GRINDING DEVICE
DISPOSITIF D'AFFUTAGE
ZYL-STIFT 4 M6X16
PARALLEL PIN 4 M6X16
GOUPILLE 4 M6X16
SCHLEIFHEBEL
GRINDING LEVER
LEVIER D'AFFUTAGE
SCHRAUBE M 2,5X 4
SCREW M 2,5‘

VIS M 2,5X
SCHEIBE

WASHER

RONDELLE

DRUCKFEDER

PRESSURE SPRING
RESSORT DE PRESSION
BUCHSE

BUSH

DOUILLE

BUCHSE

BUSH

DOUILLE
GEW.STIFTM 4 X 6
SET SCREW M 4 X 6
VIS SANS TETEM 4 X 6
DRUCKFEDER
PRESSURE SPRING
RESSORT DE PRESSION
RING 6 X0,7

CIRCLIP FOR SHAFT 6 X0
CIRCLIP EXTERIEUR 6 X0

BOLZEN

BOLT

BOULON
SCHLEIFSCHEIBE
GRINDING WHEEL
MEULE
SCHLEIFSCHEIBE
GRINDING WHEEL
MEULE

SCHEIBE

WASHER

RONDELLE

SCHRAUBE M3 X 5
SCREW M3 X 5
VIS M3 X 5

ST60
ST60
ST60
SCHWARZ

/7,
/7,
/7,

oot
COOWWoe U'(J‘l

.8
r
1
1
’
L
1

1
1
1
5 X
5 X
5X

6,0/

6,0/

6,0/
45H
45H
45H
0,
g,
0

1

o 0o oo
2K 2>

GC120-K5-VDT

RA 150

4.8
4.8
4.8

-8 BRUENIERT
.8

BRUENIERT




BOM 101/ BOM 101S / BOM 101

Position

Bestell-Nr,
QOrder-No
Cade.No

Bezeichnung .
Designation TUN:

Blatt-Nr
Page-No

Grup
Grouy
Grou)

i s b e o

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

050

051

052

053

054

64345

21064

21671

27169

01925

02088

22218

21670

63208

22216

64385

64553

25274

00317

22215

22259

22219

SCHRAUBE M 5 X 8
SCREW M5 X8
VIS M5X8
GETRIEBEGEHAEUSE
GEAR CASING

BOITE D'ENGRENAGES
HITZESCHILD
THERMAL SHIELD
BOUCLIER THERMIQUE
FILZOELER

FELT OILER
GRAISSEUR FEUTRE
DRUCKFEDER
PRESSURE SPRING
RESSORT DE PRESSION
FILZ FUER OELER
FELT

FEUTRE

TRAGSTUETZE
CONSOLE

CONSOLE
ABSTREIFBLECH
STRIPPER

RACLOIR

SCHRAUBE M 2,5X 4
SCREW M2,5X 4
VIS M2,5X 4
FUSSPLATTE

SOLE PLATE
SEMELLE
SCHRAUBE M 5 X 8
SCREW M5X 8
VIS M5X 8
FEDERDRUCKSTUECK
SPRING PRESSURE PIECE

PIECE DE PRESSION A RESSORT

LAUFROLLE KOMPL.
ROLLER

GALETS
ZYLINDERSCHRAUBE
CHEESE HEAD SCREW

VIS A TETE CYLINDRIQUE

HALTER

HOLDER

SUPPORT

BLECH

PLATE

TOLE
GEGENSCHNEIDKLINGE
COUNTER BLADE

CONTRE TRANCHANT

o o
Co 0o 0

NOVITA

ooo
oo
>
WO W
NN
2 »<
ot ot s
bk et et
OO

5.8 VERNICKELT
5.8

BOM 101

BRUENIERT

F .GEGENSCHNEIDKLINGE
FOR COUNTER BLADE
POUR CONTRE TRANCHANT

10



Position

Bestell-Nr

Order-No
Code,No

Bezeichnung .
Designation TVN:

BOM 101 / BOM 101S / BOM 10

Blatt-Nr
Page-No

Gru)
Grol
Groi

055

056

058

058

060

061

062

063

63214

2222

16022
16027
1983
56238
22190

22661

SCHRAUBE "M
SCREW M
VIS M
BUNDSCHRAUB
BOLT

VIS
4-BOGENMESSER
4-BOW KNIFE
COUTEAU -A 4 PANS
4-BOGENMESSER
4-BOW KNIFE
COUTEAU A 4 PANS
SCHNECKE

GEARING
ENGRENAGE
SCHNECKERAD
WORM GEAR

3 X8
3 X8
3 X8
E

TRANSMISSION A VIS SANS FIN

SCHRAUBENRAD

SPIRAL-TOOTHED GEAR WHEEL
ROUE-A DENTS HELICOIDES

SCHNECKENWELLE
WORM
VIS

4.8 BRUENIERT
4,
4.

Co 0o 0o

AUS WERKZEUGSTAHL.

IN DMO-5 QUALITAET

M= 1,25 Z= 23
M= 1,25 Z= 23
M=1,25 Z=23

11




KURIS Swezialmaschinen GmbH

BOM 101/ BOM 101S / BOM 101

12



KURIS Swveziaimaschinen GmbH

BOM 101/ BOM 101S / BOM 101

Position

Bestell-Nr] Bezeichnung TVN:
Order-No| Designation
Code.No

Blatt-Nr
Page-No

Grup
Grou
Grou;

001

004

005

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

017

017

025

PR

57148 NETZKABEL

POWER CORD

CABLE DE DISTRIBUTION

40860| SCHRAUBE B 2,9X 13

SREW B 2,9X 13

VIS B 2,9X 13

54584) ANTRIEB

DRIVE

COMMANDE

54585 ANTRIEB

DRIVE

COMMANDE

54583 UNTERSATZ

BASE

BASE

63802 SCHRAUBE M 5 X 16

SCREW M5 X 16

VIS M5 X 16

21083| FINGERSCHUTZ

FINGER GUARD

PROTEGE-DOIGTS

21082 ABDECKUNG

COVERING

REVETEMENT

65575 TELLERFEDER

DISC SPRING

RESSORT A DISQUES

64298 SCHRAUBE M 4 X 2,5
SCREW M4 X 2,5
VIS M4 X 2,5

63707] SCHRAUBE M 4 X 25

SCREW M4

VIS M4

53466] NOCKENTRAEGER

SUPPORT' FOR. CAM

SUPPORT A CAME

53465 NOCKENSCHETBE

CAM PLATE -

DISQUE A CAMES

65407 RING 10 X1

| CIRCLIP FOR SHAFT 10 X1

CIRCLIP EXTERIEUR 10 X1

07149| HANDGRIFE KURZ

HANDLE

POIGNEE

7971 HANDGRIFF LANG

HANDLE

'POIGNEE

p2611 LEISTE

STRIP

LISTEAU

X 2
X 25
X 25

220/250V-50/60HZ
220/250V-50/60C/S
220/250V-50-60HZ
110V-50/60HZ
110v-50/60C/S
110V-50/60HZ

pooooo
v .
[o=NoRe -]

12,5X 6,2X0,35
12,5X 6,2X0,35
12,5X 6,2X0,35
5.8 BRUENIERT

oasx)oomm
o MR
[acge-qo-NooNoo]

600 MM
600 MM
600 MM
900 MM
900 MM
900 MM

13




KURIS Speziaimaschinen GmbH

BOM 101/ BOM 101S /'BOM 10"

Position

Bestell-Nr| Bezeichnung TYN:
Order-No | Designation
Code.No

Biatt-Nr
Page-No

Gruy
Grot
Grot

026

027

028

00462| SCHEIBE

WASHER

RONDELLE

63213| SCHRAUBE M 3 X 8
SCREW M3 X8
VIS M3 X8
61681 GUMMIDICHTUNG FUER
RUBBER PACKING
JOINT EN CAQUTCHOUC

10,0/14,0X 0,
10,0/14,0X 0,
10,0/14,0X 0,5

4.8 VERZINKT

4.8

4.8
KLEINSTECKVERBINDER

5
5

14




BOM 101/ BOM 101S / BOM 101

2!2




almaschinen GmbH

BOM 101 /BOM 101S / BOM 101

Position

Bestell-Nr|
Order-No
Code.No

Bezeichnung .
Designation TVN:

Blatt-Nr
Page-No

Grug
Grot
Grot

001

002

003

004

005

006

007

008

009

012

013

014

015

017

018

019

020

54582
02224
65428
64552
65787
00462
65407
p2233
00472
21088
65631

21090

2225

61172

21086

00566

00314

GETRIEBE

GEARING

ENGRENAGE

KUPPLUNG

COUPLING
ACCOUPLEMENT

RING 19 X 1

CIRCLIP FOR BORE 19 X 1
CIRCLIP INTERIEUR 19 X 1
RAD-WELLENDICHTRING
ROTARY SHAFT SEAL
BAGUE A LEVRES
KUGELLAGER 61800
BALL BEARING 61800
ROULEMENT A BILLES 61800
SCHEIBE

WASHER

RONDELLE

RING 10 X1

CIRCLIP FOR SHAFT 10 X1
CIRCLIP EXTERIEUR 10 X1
RING

RING

BAGUE

SCHEIBE

WASHER

RONDELLE
GETRIEBEMUTTER

NUT

ECROU
AUSGLEICHSCHEIBE
WASHER

RONDELLE .
LAGERBUCHSE

BUSH

DOUTLLE

BOLZEN

BOLT

BOULON

SIMMERING

ROTARY SHAFT SEAL
BAGUE A LEVRES
MESSERFLANSCH

KNIFE FLANGE
BRIDE A COUTEAU
SCHEIBE F. GETRIEBE
WASHER FOR GEAR
RONDELLE
SENKSCHRAUBE
COUNTERSUNK SCREW
VIS A TETE FRAISEE

R 10X19X 7
R 10X19X 7
R 10X19X 7

10/ 19X 5

10/ 19X 5

10/ 19X 5
10,0/14,0X 0,5
10,0/14,0X 0,5
10,0/14,0X 0,5

17,0/ 19,0X 2,6

17,0/ 19,0X 2,6

17,0/ 19,0X 2,6
20,0/28,0X% 0,2
20,0/28,0X 0,2
20,0/28,0X 0,2

19,3X25,8X0,3

22,0 X35,0%5,0
22,0 X35,0%5,0
22,0 X35,0X5,0

16



BOM 101/ BOM 101S / BOM 101V

Position

Bestell-Nr|
Order-No
Code.No

Bezeichnung N
Designation TVN:

Blatt-Nr
Page-No

Gruppe
Group
Groupe

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

034

035

036

00584

53242

65018

21084

63960

00521

12699

21096

21097

64863

21106

65403

21095

24062

24063

23661

53144

| CIRCLIP FOR SHAFT 6 X
X

MESSERMUTTER
KNIFE NUT
ECROU DE COUTEAU

 SCHLEIFAPPARAT

GRINDING DEVICE
DISPOSITIF D'AFFUTAGE
ZYL-STIFT 4 "M6X16
PARALLEL PIN -4 MbX16
GOUPILLE 4 M6X16
SCHLEIFHEBEL

GRINDING LEVER

LEVIER D'AFFUTAGE
SCHRAUBE~ M 2,5X 4

VIS
SCHEIBE
WASHER
RONDELLE
DRUCKFEDER

PRESSURE SPRING
RESSORT DE PRESSION
BUCHSE

BUSH

DOUILLE
BUCHSE

BUSH

DOUILLE
GEW.STIFTM 4 X6

SET SCREW'M 4 X 6

VIS SANS TETEM 4 X 6
DRUCKFEDER

PRESSURE SPRING
RESSORT DE.PRESSION
RING 6 X0,7

==
ro

PEYEY:
<3<
s

CIRCLIP EXTERIEUR 6
BOLZEN

BOLT

BOULON -
SCHLEIFSCHEIBE
GRINDING WHEEL
MEULE
SCHLEIFSCHEIBE
GRINDING WHEEL
MEULE

SCHEIBE

WASHER

RONDELLE
SCHRAUBE'M 3 X
SCREW M3 X
VIS M3 X

Lt Ot LN

0
0

ST60
ST60
ST60
SCHWARZ

5.8 BRUENIERT
5.8
5.8

/
/
/

OO W .
-
L U1 LY et

GC120-K5~VDT

RA 150

BRUENIERT

17



KUBIS Swvezialmaschi

Position

Bestell-Nr!
Order-No
Code.No

Bezeichnung .
Designation TN:

nen GmbH

BOM 101/ BOM 101S / BOM 10+

Blatt-Nr
Page-No

Grug
Grot
Grot

F__‘________’____Q,_A

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

052

053

054

64345

21064

21671

27169

01925

02088

22218

21670

63208

22226

64385

64553

21588

64065

25274

00317

22215

SCHRAUBE M 5 X 8
SCREW M5X8
VIS M5X8
GETRIEBEGEHAEUSE
GEAR CASING

BOITE D'ENGRENAGES
HITZESCHILD
THERMAL SHIELD
BOUCLIER THERMIQUE
FILZOELER

FELT OILER
GRAISSEUR FEUTRE
DRUCKFEDER
PRESSURE SPRING
RESSORT DE PRESSION
FILZ FUER OELER
FELT

FEUTRE

TRAGSTUETZE
CONSOLE

CONSOLE
ABSTREIFBLECH
STRIPPER

RACLOIR

SCHRAUBE ‘M .2,5X 4
SCREW M 2,5X 4
VIS. "M 2,5X 4
FUSSPLATTE

1

"SOLE 'PLATE

SEMELLE

SCHRAUBE M 5 X 8
SCREW M5X 8
VIS M5EX 8
FEDERDRUCKSTUECK
SPRING PRESSURE PIECE

PIECE DE PRESSION A RESSORT -

ROLLE

ROLLER -

ROULEAU

SCHRAUBE M3 X 3
SCREW M3 X3
VIS M3 X3
LAUFROLLE -KOMPL..

- ROLLER

GALETS
ZYLINDERSCHRAUBE
CHEESE HEAD SCREW

VIS A TETE CYLINDRIQUE

HALTER

HOLDER
SUPPQRT

Co 0o &0
oo 00 00

NOVITA

coo
2= =N
¢ 3¢ <
O
N B TN
52 52 >
[EENN
[y -
oo

5.8 VERNICKELT
5.8

5.8

BOM 101 S

BRUENIERT

.

X18
X18

8
8
8
5
5
5X18

8
8.
8.
M
M
M

5.8 BRUENIERT
5.8
5.8

F.GEGENSCHNEIDKLINGE

FOR COUNTER BLADE
POUR CONTRE TRANCHANT

v

18



chinen GmbH

‘BOM 101/ BOM 101S / BOM 10

Position

Bestell-Nr
Order-No
Code.No

Bezeichnung {e
Designation TVN:

Blatt-Nr
Page-No

Gru
Gro
Gro

055

056

057

058

060

060

062

063

064

065

22259

22219

63214

2222

16022

16027

{41983

56288

22190

22661

BLECH

PLATE

TOLE
GEGENSCHNEIDKLINGE
COUNTER BLADE
CONTRE TRANCHANT
SCHRAUBE M 3 X 8
SCREW M3 X8
VIS M3 X8
BUNDSCHRAUBE

BOLT

VIS

4-BOGENMESSER
4-BOW KNIFE
COUTEAU A 4 PANS
4-BOGENMESSER
4-BOW -KNIFE
COUTEAU A 4 PANS
SCHNECKE

GEARING

ENGRENAGE
SCHNECKERAD

WORM. GEAR
TRANSMISSION A VIS
SCHRAUBENRAD

SPIRAL-TOOTHED GEAR WHEEL
ROUE ‘A DENTS HELICOIDES

SCHNECKENWELLE
WORM
VIS

4.8 BRUENIERT
4,
4.

o o o

AUS WERKZEUGSTAHL

IN DMO-5 QUALITAET

SANS FIN
M=1,25 1= 23
M= 1,25 Z=23
M= 1,25 = 23

19



——

1

A
Jc A

20



D ——

BOM 101/ BOM 101S / BOM 1(

Pasition

Bestell-Nr{
Order-No
Code.No

Bezeichnung -
Designation TVN:

Blatt-Ny
Page-No

Gr
Gr
Gr

004

005

006

008

(]
[
oo

009

010

011

012

013

016

017

018

019

026

027

028

21063

60634

53634,

654070

61443

63073

53374

21065

65077

60845

HAUBE
HOOD
CAPOT

VDE-GS~PRUEFZEICHEN
MARK OF CONFORMITY VDE-GS
MARQUE DE CONFORMITE VDE-GS

SCHRAUBE M 3,5X 10
SCREW M 3,5X 10
VIS - M3,5X 10
MOTOR
MOTOR
MOTEUR

uUNTAD
MUlun

‘MOTOR

MOTEUR
KOHLEBUERSTE
CARBON BRUSH

BALAI DE CHARBON
SICHERUNG

BLOCK

BLOC :
SICHERUNGSSCHEIBE
LOCK WASHER
RONDELLE ‘D' ARRET
SCHRAUBE:M 3 X 20
SCREW M3 X 20
VIS M3 X2
STOPFEN

STOPPER.

BOUCHON
FAECHERSCHEIBE A4,3

SERRATED LOCK WASHER A 4,3
RONDELLE"A DENTS A 4,3

KLEMMBUEGEL C 8

AUFKLEBER CA.50X20MM GRUEN

5.8 VERNICKELT
5.8
5.8
220/240v U8040

220/240V-50/60 C/S
220/240V-50/60 HZ

11NV EN/&ANU7
XIUVT 33U OUnL

110v-50/60 C/S
110V-50/60 HZ
5,0X6,4X15

BRUENIERT

Bhmnnn
00 00 00 G b

¢ .

F.ST GALV.VERZINKT

MSVN

CLAMPING SADDLE FOR CONDUCTO C 8

ETRIER DE SERRAGE PQUR

SCHRAUBE ‘M 4 ~X 8
SCREW M4 X 8
VIS M4 X 8
KABELBAUM

LACED WIRING HARNESS

HARNAIS DE CABLES
DECKEL

COVER

COUVERCLE
SCHRAUBE M 4X 15
SCREW M 4X 15
VIS M 4x 15
ENTSTOERFILTER

INTERFERENCE ELIMINATOR

CONDUCTEURS C 8
MS  VERNICKELT
MS

MS

BRUENIERT

C)ODCDCD
FJODOOOO

" PUF+2X2800UF XY+2X10MH/ HPF

1

FILTRE ANTIPRASITES

21



e T i

BOM 101/ BOM 101S / BOM 10~

Position BestellNi] Bezeichnung TVN: Blatt-Nr Grug

Qder-tio | Designation Page-No Grot
Code.No Grot
029 64071] NETZSCHALTER 1-POLIG
MAINS SWITCH 1 POLE
INTERRUPTEUR D'ALIMENTATION A 1 POLE
033 67246) ENSAT-BUCHSE M 4 IN38K/ST.GEH.GAL.CAD.
034 40067) SCHRAUBE M.ZAPFEN M3 X4 X3 5.8 BRUEN.
SCREW WITH FULL DOG POINT M3 X4 X3
VIS A PIVOT M3 X4 X3
035 21062; MOTORGEHAEUSE -

MOTOR HOUSING
CARTER MOTEUR

036 21120| LEISTUNGSSCHILD 220V 600 U/MIN
RATING PLATE 220V :
PLAQUE INDICATRICE 220V

036 22490| LEISTUNGSSCHILD 110V
RATING PLATE 110V
PLAQUE INDICATRICE 110V

037 66534] SCHRAUBE M 4X 10 8.8 BRUENIERT
SCREW M 4X 10 8.8
VIS M 4X 10 8.8

038 65745 KUGELLAGER 6200-2RS 10/ 30X 9
BALL BEARING 6200-2RS 10/ 30X 9
ROULEMENT A BILLES 6200-2RS 10/ 30X 9

039 65834/ KUGELLAGER 608-2Z 8/ 22X 7
BALL BEARING 608-2Z 8/ 22X 7
ROULEMENT A BILLES 608-2Z 8/ 22X 7

040 47026| RINGKOHLEHALTER FUR U 8040

BRUSH-HOLDER BOM 101

22



T T T T e e

KIJRIS) Swpezialmaschinen GmbH

BOM 101/ BOM 101S / BOM 101




BOM 101 /BOM 101S / BOM 10

R e —

Pasition BostellNri Bezeichnung TVN Blatt-Nr
N v 4 - G
grdia‘;r:o Designation Page-No (GSE
001 66577] STIFTSCHLUESSEL SW1,5 10K

HEXAGON SOCKET SCREW KEY 1,5
CLE MALE COUDEE POUR VIS A  SIX PANS CREUX 1,5

002 66028 STIFTSCHLUESS. SW3 10K, AUSFUEHRUNG A, NR 250
HEXAGON SOCKET SCREW KEY ~ SW 3

CLE MALE COUDEE POUR VIS A SIX PANS CREUX SW 3

003 66029 STIFTSCHLUESS. SW4 10K, AUSFUEHRUNG A, BRUEN.
HEXAGON SOCKET SCREW KEY ~ SW 4

CLE MALE COUDEE POUR VIS A SIX PANS CREUX SW 4

004 25539) STECKSCHLUESSEL

SOCKET WRENCH

CLE A DOUILLE POUR ECROU DE COUTEAU

006 40073) SPEZIALFETT (TUBE) ~ CENTOPLEX 4/375AU

SPECIAL LUBRICATING GREASE

GRAISSE LUBRIFIANT SPECIALE

007 16022/ 4-BOGENMESSER AUS WERKZEUGSTAHL

4-BOW KNIFE

COUTEAU A 4 PANS

008 02088| FILZ ‘FUER OELER

FELT

FEUTRE

24



KURIS Swezialmaschinen GmbH

BOM 101 /BOM101S / BOM 10’

Unser Programm

Our program

Notre gamme de produits

Stofflegemaschinen
Halb- und vollautomatisch fur
Alle Legearten und Stoffe

Stofflegemaschine mit
Fehlerbehandlungssystem TDS

Warenschaumaschine mit
Fehleriokalisierung

CNC- Zuschneidautomaten

Servo- Cutter

Stoffrollen- Bevorratungssysteme
Stoffrollen- Einhebegeréte

Lege- und Zuschneidtische mit
Und ohne Luftkisseneinrichtung

Zuschneidtische mit
Vakuumeinrichtung

Férderbander fir
Lege- und Zuschneidanlagen

Bandmessermaschinen
Stomessermaschinen
Rundmessermaschinen
Kraftbetriebene Handscheren

Stofflege- und
Abschneidvorrichtungen

Perforiergeréte
Bohrmarkiermaschinen
Einkerbapparat

Mehrfach- Abrollstander
Kabelaufhangungen
Strombahnen

Fachberatung bei allen
Lege- und Zuschneidproblemen

Fabric spreading machine
Semi- and fully automatic for all
Kind of spreading and fabric

Fabric spreading machine with
Textile Defect Scanner TDS

Textile inspection machine with a
System to localise flaws

CNC- cutter
A fully automated cutting system

Servo cutter

Fabric roll magazine system
Fabric roli ioader

Spreading- and cutting tables with or
without air- cushion

Cutting tables with vacuum

Conveyer belt for spreading and cutting
machinery

Band knife cutting machines
Straight knife cutting machines
Round knife cutting machines
Electric hand shear

Cloth laying and cutting off device

Perforating machine
Cloth drill
Lay notcher

Multiple unrolling stand for rotled goods
Cable suspension
Current lead

Technical advice for all problems  of
spreading and cutting

Chariots plieurs semi- et entiéreme
automatiques pour toutes sortes d¢
matelassage et matériaux

Chariots plieurs équipés du dispos
traitement de défauts TDS

Visiteuse équipée d'un dispositif de
localisation des défauts

Machines & découper automatique
commandes numérigues

Servo cutter

Systémes d’alimentation en rouleai
tissu

Chargeurs de rouleaux de tissu de
matelassage

Tables avec et sans dispositif a cot
d'air

Tables a découper avec aspiration

Tables transporteuses a bande pot
installations de matelassage et de ¢

Scies a ruban

M. a découper verticale

M. a découper circulaire
Cisailles a main électriques

Dispositifs pour plier et couper les
matériaux

Perforatrices
Machines & percer
Appareil a cranter

Dérouleurs multiples
Suspensions pour cables
Rails électriques

‘Nos spécialistes ont la solution quel
soient vos problémes de matelassa;
coupe

\Kf\ N

S
s
A
P

Ry

WerkstraBe 29

Telefon: + 49 (0)7151/604980-0

Email* info@kuris.de

H R

D- 71384 Weinstadt - Endersbach

Beispiel fiir Lege/Zuschneide- Organisation
Examyple for spreading/cutting out — organisati
Exemple d*une organisation d*une ligne de cou

Fax. - +49(0) 7151/604980-88 oder -98

25




